
Titul filmu

Láska mezi regály

Tagline

Vzplane i v supermarketu

Krátká synopse

Křehká, civilní a realistická romance z místa, kde není
vidět na nebe,

Dlouhá synopse

Christian je rváč a muž s pochybnou minulostí, který svým zjevem evokuje pitbulla. Jednu etapu má za sebou, tu
druhou začíná jako pomocná síla ve velkoskladu, kde je jeho nejzářivější perspektivou možnost obsluhovat

vysokozdvižný vozík. Pro někoho, kdo sotva zvládá svůj vlastní život a vegetuje na sociálním dně, je i tohle velká
výzva. Christiana se ujímá veterán Bruno a zasvěcuje ho do mikrokosmu, v němž se žije podle specifických pravidel a
ve svérázných bublinách jednotlivých oddělení. Při jedné z pauz potkává Christian prostořekou a okouzlující Marion z
oddělení lahůdek. Film Thomase Stubera je úspěšným důkazem toho, že romantické drama se může odehrávat i v

prostředí supermarketu.

Technické informace a kredity

Původní název: In den Gängen
Anglický název: In the Aisles
Rok: 2018
Země: Francie, Německo
Jazyk: de
Titulky: cz
Stopáž: 120 min
Dostupnost: 12+

Žánr: Drama, Komedie, Romantický
Režie: Thomas Stuber
Scénář: Thomas Stuber
Střih: Clemens Meyer, Thomas Stuber
Kamera: Kaya Inan
Zvuk: Caravaggio

Ocenění

MFF Berlinale - Hlavní soutěž - 2018
Německé filmové ceny - Nejlepší mužský herecký

výkon v hlavní roli - 2018
BFI Londýnský filmový festival - - 2018

Hrají

Sandra Hüller, Franz Rogowski, Peter Kurth

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


